（様式３）
   年   月   日

中部大学民族資料博物館 殿
                              申請者
                                 住所

連絡先
氏名                  印
（所属             ）

資料調査願

貴館所蔵の資料を下記のとおり調査させていただきたく、お願い申し上げます。

記

１．日時

２．資料(資料名・利用資料点数を明記)

３．目的

４．方法(閲覧・撮影・実測など)

５．備考

以上

〈提出不要〉
―特記事項―
・資料の取り扱いについては、損壊のないようお願いいたします。万一損傷の生じた場合は申

請者により修復等の経費を負担いただきます。
・対象資料及び日程等に変更が生じた場合には、その都度協議を行います。
・著作物に調査成果(実測図、写真)を利用する際には、別途申請をお願いいたします。